
レジメン名
コメント

標準適用日数 42日
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注射

休薬完了


【滴下順：0】
手技 皮下注射
薬品 ベルケイド注 1.3 ｍｇ/㎡
医療従事者向けコメント ▲毒薬
薬品 生理食塩液　　２０ｍＬ 1 本
用法 1日1回
注射フリーコメント Bor 1.3mg/㎡＠DVMP #1
溶解濃度 Bor2.5mg/mL(生食1.2mLで溶解)

【滴下順：0】
手技 皮下注射
薬品 ベルケイド注 1.3 ｍｇ/㎡
医療従事者向けコメント ▲毒薬
薬品 生理食塩液　　２０ｍＬ 1 本
用法 1日1回
注射フリーコメント Bor 1.3mg/㎡＠DVMP #1
溶解濃度 Bor2.5mg/mL(生食1.2mLで溶解)

【滴下順：0】
手技 皮下注射
薬品 ベルケイド注 1.3 ｍｇ/㎡
医療従事者向けコメント ▲毒薬
薬品 生理食塩液　　２０ｍＬ 1 本
用法 1日1回
注射フリーコメント Bor 1.3mg/㎡＠DVMP #1
溶解濃度 Bor2.5mg/mL(生食1.2mLで溶解)

【滴下順：0】
手技 皮下注射
薬品 ベルケイド注 1.3 ｍｇ/㎡
医療従事者向けコメント ▲毒薬
薬品 生理食塩液　　２０ｍＬ 1 本
用法 1日1回
注射フリーコメント Bor 1.3mg/㎡＠DVMP #1
溶解濃度 Bor2.5mg/mL(生食1.2mLで溶解)

【滴下順：0】
手技 皮下注射
薬品 ベルケイド注 1.3 ｍｇ/㎡
医療従事者向けコメント ▲毒薬
薬品 生理食塩液　　２０ｍＬ 1 本
用法 1日1回
注射フリーコメント Bor 1.3mg/㎡＠DVMP #1
溶解濃度 Bor2.5mg/mL(生食1.2mLで溶解)

【滴下順：0】
手技 皮下注射
薬品 ベルケイド注 1.3 ｍｇ/㎡
医療従事者向けコメント ▲毒薬
薬品 生理食塩液　　２０ｍＬ 1 本
用法 1日1回
注射フリーコメント Bor 1.3mg/㎡＠DVMP #1
溶解濃度 Bor2.5mg/mL(生食1.2mLで溶解)

【滴下順：0】
手技 皮下注射
薬品 ベルケイド注 1.3 ｍｇ/㎡
医療従事者向けコメント ▲毒薬
薬品 生理食塩液　　２０ｍＬ 1 本
用法 1日1回
注射フリーコメント Bor 1.3mg/㎡＠DVMP #1
溶解濃度 Bor2.5mg/mL(生食1.2mLで溶解)

【滴下順：0】
手技 皮下注射
薬品 ベルケイド注 1.3 ｍｇ/㎡
医療従事者向けコメント ▲毒薬
薬品 生理食塩液　　２０ｍＬ 1 本
用法 1日1回
注射フリーコメント Bor 1.3mg/㎡＠DVMP #1
溶解濃度 Bor2.5mg/mL(生食1.2mLで溶解)

【滴下順：1】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 アセリオ静注液バッグ1000mg／100mL 1 袋
デキサート注射液6.6mg/2mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ｖ
デキサート注射液1.65mg/0.5mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ａ
ポララミン注５ｍｇ／1ｍＬ 1 Ａ
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間15分

【滴下順：1】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 アセリオ静注液バッグ1000mg／100mL 1 袋
デキサート注射液6.6mg/2mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ｖ
デキサート注射液1.65mg/0.5mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ａ
ポララミン注５ｍｇ／1ｍＬ 1 Ａ
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間15分

34病日 35病日 36病日 37病日 38病日29病日 30病日 31病日

【滴下順：2】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 ★ダラザレックス点滴静注 16 ｍｇ/㎏
医療従事者向けコメント △冷蔵庫保管
薬品 生理食塩液１０００ｍＬ 1 袋
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間20時間
注射フリーコメント Dara 16mg/kg day1＠DVMP#1
フィルタ付きルートを用いて投与
1時間毎に以下の順で投与速度に上昇可能
50mL/h→100mL/h→150mL/h→200mL/h(max)
infusion reaction後は半分の速度から再開

治療

抗がん剤注射

抗がん剤処方

【滴下順：2】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 ★ダラザレックス点滴静注 16 ｍｇ/㎏
医療従事者向けコメント △冷蔵庫保管
薬品 生理食塩液　５００ｍＬ 1 袋
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間20時間
注射フリーコメント Dara 16mg/kg day8以降＠DVMP#1
フィルタ付きルートを用いて投与
1時間毎に以下の順で投与速度に上昇可能
50mL/h→100mL/h→150mL/h→200mL/h(max)
【初回投与3時間以内にinfusionreaction発現した→
場合、生食500mL→1000mL変更する。】
infusion reaction後は半分の速度から再開

【滴下順：2】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 ★ダラザレックス点滴静注 16 ｍｇ/㎏
医療従事者向けコメント △冷蔵庫保管
薬品 生理食塩液　５００ｍＬ 1 袋
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間10時間
注射フリーコメント Dara 16mg/kg day15以降＠DVMP#1
フィルタ付きルートを用いて投与
infusion reactionが発現しなかった場合
1時間毎に以下の順で投与速度に上昇可能
100mL/h→150mL/h→200mL/h(max)
初回infusion reactionあれば生食1Lを用いる
infusion reaction後は半分の速度から再開

【滴下順：2】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 ★ダラザレックス点滴静注 16 ｍｇ/㎏
医療従事者向けコメント △冷蔵庫保管
薬品 生理食塩液　５００ｍＬ 1 袋
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間10時間
注射フリーコメント Dara 16mg/kg day15以降＠DVMP#1
フィルタ付きルートを用いて投与
infusion reactionが発現しなかった場合
1時間毎に以下の順で投与速度に上昇可能
100mL/h→150mL/h→200mL/h(max)
初回infusion reactionあれば生食1Lを用いる
infusion reaction後は半分の速度から再開

【滴下順：2】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 ★ダラザレックス点滴静注 16 ｍｇ/㎏
医療従事者向けコメント △冷蔵庫保管
薬品 生理食塩液　５００ｍＬ 1 袋
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間10時間
注射フリーコメント Dara 16mg/kg day15以降＠DVMP#1
フィルタ付きルートを用いて投与
infusion reactionが発現しなかった場合
1時間毎に以下の順で投与速度に上昇可能
100mL/h→150mL/h→200mL/h(max)
初回infusion reactionあれば生食1Lを用いる
infusion reaction後は半分の速度から再開

【滴下順：2】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 ★ダラザレックス点滴静注 16 ｍｇ/㎏
医療従事者向けコメント △冷蔵庫保管
薬品 生理食塩液　５００ｍＬ 1 袋
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間10時間
注射フリーコメント Dara 16mg/kg day15以降＠DVMP#1
フィルタ付きルートを用いて投与
infusion reactionが発現しなかった場合
1時間毎に以下の順で投与速度に上昇可能
100mL/h→150mL/h→200mL/h(max)
初回infusion reactionあれば生食1Lを用いる
infusion reaction後は半分の速度から再開

【滴下順：1】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 アセリオ静注液バッグ1000mg／100mL 1 袋
デキサート注射液6.6mg/2mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ｖ
デキサート注射液1.65mg/0.5mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ａ
ポララミン注５ｍｇ／1ｍＬ 1 Ａ
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間15分

【滴下順：1】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 アセリオ静注液バッグ1000mg／100mL 1 袋
デキサート注射液6.6mg/2mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ｖ
デキサート注射液1.65mg/0.5mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ａ
ポララミン注５ｍｇ／1ｍＬ 1 Ａ
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間15分

【滴下順：1】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 アセリオ静注液バッグ1000mg／100mL 1 袋
デキサート注射液6.6mg/2mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ｖ
デキサート注射液1.65mg/0.5mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ａ
ポララミン注５ｍｇ／1ｍＬ 1 Ａ
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間15分

【滴下順：1】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 アセリオ静注液バッグ1000mg／100mL 1 袋
デキサート注射液6.6mg/2mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ｖ
デキサート注射液1.65mg/0.5mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 2 Ａ
ポララミン注５ｍｇ／1ｍＬ 1 Ａ
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間15分

【滴下順：3】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 生理食塩液　５０ｍＬ 1 瓶
用法 1日1回
速度指示（速度) 時間当たり 600 ml/h
速度指示（時間） 注入時間5分
注射フリーコメント リンス

般）モンテルカストＯＤ錠１０ｍｇ 1 錠
内服１回　ダラザレックスの1時間前 1 日分
＠DVMP #1 day1

アルケラン錠２ｍｇ 9mg/㎡
内服１回　朝食前 4 日分
L-PAM 9mg/㎡ day1-4＠DVMP

【滴下順：3】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 生理食塩液　５０ｍＬ 1 瓶
用法 1日1回
速度指示（速度) 時間当たり 600 ml/h
速度指示（時間） 注入時間5分
注射フリーコメント リンス

【滴下順：3】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 生理食塩液　５０ｍＬ 1 瓶
用法 1日1回
速度指示（速度) 時間当たり 600 ml/h
速度指示（時間） 注入時間5分
注射フリーコメント リンス

【滴下順：3】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 生理食塩液　５０ｍＬ 1 瓶
用法 1日1回
速度指示（速度) 時間当たり 600 ml/h
速度指示（時間） 注入時間5分
注射フリーコメント リンス

【滴下順：3】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 生理食塩液　５０ｍＬ 1 瓶
用法 1日1回
速度指示（速度) 時間当たり 600 ml/h
速度指示（時間） 注入時間5分
注射フリーコメント リンス

【滴下順：3】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 生理食塩液　５０ｍＬ 1 瓶
用法 1日1回
速度指示（速度) 時間当たり 600 ml/h
速度指示（時間） 注入時間5分
注射フリーコメント リンス

プレドニン錠【５ｍｇ】 60mg/㎡
内服２回　朝・昼食後 3 日分
PSL 60mg/㎡ day2-4＠DVMP


